中国体育科学学会学校体育分会 2016 年学术年会 暨第八届全国优秀中青年学校体育工作者研讨会 论文录取结果名单及参会有关事宜的通知

各有关单位、学会会员:

中国体育科学学会学校体育分会 2016 年学术年会暨第八届全国优秀中青年学校体育工作者研讨会将于 2016 年 11 月 18 日(周五)至 20 日(18 日报到,19 至 20 日开会)在华中师范大学召开。本届会议主题是"健康中国与学校体育改革",旨在为学校体育工作者搭建一个高水平、专业化的学术交流平台,营造平等、开放、自由的学术氛围,通过交流与研讨,进一步深化我国学校体育理论研究,总结教学训练改革经验,为我国培养更多优秀中青年学校体育工作者。经专家评审,本届会议录用论文 285 篇,现将论文录取结果及参会有关事宜通知如下:

- 一、论文录取
- (一)论文录取结果详见附件1(有关论文评奖情况,将在会议上公布 并颁发证书)。
  - 二、学术交流形式
  - (一) 大会主题报告

会议将邀请国内外知名专家作大会报告,并邀请教育部等部门领导出席会议。

(二) 专题会场交流

会议将设专题会场。专题会场分两部分,第一部分是论文作者发言,

每人 6-8 分钟; 第二部分是集中研讨、交流。作者所属专题会场另行通知。

### (三) 中青年学者 (博士) 论坛

为进一步培养学校体育中青年学者,形成大家共同发展的团队,大会将组织部分中青年学者进行专门研讨。研讨详细安排另行通知。

#### 三、参会事项

#### (一) 参会确认

会议接受参会人员邮件注册或手机短信注册:

- 1、邮件注册:参会作者下载会议注册表格(附件 2),将相关信息填写完整后发送到大会指定邮箱 dgy3167@163.com,邮件标题请注明论文编号和姓名,请务必在 11 月 11 号之前完成。
- 2、手机短信注册:编辑短信"论文编号、姓名、联系电话、工作单位、 是否入住会务组预订酒店",发送至 15871433286,请在 11 月 11 号之前 完成。

### (二) 会议注册费

每名会议代表交纳会议注册费 900 元(中国体育科学学会会员 800 元); 学生代表交纳会议注册费 500 元(中国体育科学学会学生会员 400 元),报 到时出具学生证。除第一作者外,已录取论文的其他作者亦可注册参会。

参会代表请于11月15日前通过银行转账汇款交纳会议注册费,开户行:工行北京体育馆路支行,户名:中国体育科学学会,账号:0200008109089053154。银行汇款附言务必注明第一作者姓名、发票单位和"学校体育年会会议费"字样。参会代表也可于11月15日前通过邮局汇

款(以邮戳时间为准)将会议费寄交"中国体育科学学会办公室"收(地址:北京市东城区体育馆路11号,邮编:100061)。汇款单上"汇款人姓名"(第1作者姓名)和汇款人电话请务必准确填写,汇款单附言请写明汇款事项和发票单位,例如"学校体育年会会议费,北京体育大学"。

重要提示: <u>请务必妥善保管转账或汇款凭证,并在会议报到时出示该</u> 凭证,否则将取消参会资格。

逾期未进行参会确认且未缴纳会议费的论文作者不安排参会,其论文不编入《论文摘要汇编》并不颁发论文证书。

四、日程安排

日期	时间	内容	地点
11月18日	09:00-18:00	报到	华中师范大学桂苑宾馆
(周五)			地址:武汉市洪山区珞喻路 152 号
11月19日 (周六)	08:309:30	开幕式与合影	华中师范大学管理教育综合楼一层
			大会议室
	09:3011:30	大会主题报告	华中师范大学管理教育综合楼一层
			大会议室
	14:3017:30	专题会场交流	华中师范大学管理教育综合楼一层
			101 教室、102 教室
	17:30 起		自由活动
11月20日 (周日)	08:3011:30	中青年学者	华中师范大学管理教育综合楼一层
		(博士) 论坛	101 教室
	14:3016:00	座谈与参观	座谈: 华中师大体院佑铭体育馆会议室
			参观:华中师大体育设施及体育活动
	16:00 起	离会	

#### 五、食宿与费用

参会作者的交通、食宿自理,会务组预定了"华中师范大学桂苑宾馆" 部分房间(单人间 268 元/天,标准间 288 元/天),供参会人员住宿,乘车 路线见附件 3。

### 六、联系人

- 1. 董国永 (武汉): E-mail: dgy3167@163.com 电话: 15871433286
- 2. 高 鹏 (北京): E-mail: gaop259@126.com 电话: 18511828710

附件: 1. 论文评审录取结果

- 2. 会议注册表格
- 3. 乘车路线与校园地图

